
ZARZĄDZENIE Nr 0050/179/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i 1a  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
414.920,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 901.255.145,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 801.489.072,- zł, 

b) dochody majątkowe – 99.766.073,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 736.088.779,- zł, 

b)   dochody powiatu – 165.166.366,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
414.920,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.074.713.206,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 799.016.207,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 275.696.999,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 862.689.213,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 212.023.993,- zł.  

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 5 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 75 900              -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

3 000                -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 72 900              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na bieżące funkcjonowanie Klubu Senior+ w ramach 

wieloletniego programu "Senior+" na lata 2021-2025 (dochody bieżące)

72 900              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 296 120            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 296 120            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 296 120            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 33 660              -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 33 660              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania (dochody bieżące)

33 660              -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 9 240                -                 

85395 Pozostała działalność -                -                 9 240                -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka 

(dochody bieżące)

-                -                 9 240                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 109 560         -              305 360          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/179/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 23 maja 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 75 900                   -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000                     -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 72 900                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 72 900                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       296 120                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       296 120                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       296 120                 -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 33 660                   -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 33 660                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 33 660                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

660                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       9 240                     -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       9 240                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       9 240                     -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 109 560              -                    305 360              -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/179/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 140 000                140 000                -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000                140 000                

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    140 000                -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 140 000                -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 258 962                258 962                -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 162 534                198 534                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 162 534                198 534                -                    -                    

     - statutowe -                    198 534                -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162 534                -                    -                    -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 428                    4 428                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 428                    4 428                    -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    4 428                    -                    -                    

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

       mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

4 428                    -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 92 000                  56 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    36 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 000                  20 000                  -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    100                       100                       

71015 Nadzór budowlany -                    -                    100                       100                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    100                       100                       

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

398 962             398 962             100                    100                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/179/22

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 75 900                     -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000                       -                       -                       -                       

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

3 000                       -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 72 900                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na bieżące 

funkcjonowanie Klubu Senior+ w ramach 

wieloletniego programu "Senior+" na lata 

2021-2025 

72 900                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       296 120                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       296 120                   -                       

0970 wpływy z różnych dochodów -                       -                       296 120                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 33 660                     -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 33 660                     -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

33 660                     -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       9 240                       -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       9 240                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       9 240                       -                       

109 560                -                     305 360                -                     

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/179/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i 

bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 75 900                 -                    -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000                   -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 3 000                   -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 72 900                 -                    -                    -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

72 900                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    296 120               -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    296 120               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                    -                    170 960               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

-                    -                    7 650                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    11 198                 -                    

4260 zakup energii -                    -                    11 599                 -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    1 280                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    15 208                 -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    -                    48 075                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    8 800                   -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    7 700                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    2 500                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    950                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 400                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    7 800                   -                    

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/179/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2022r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

na bieżące funkcjonowanie Klubu Senior+ w 

ramach wieloletniego programu "Senior+" na 

lata 2021-2025 - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

na zakwaterowanie, zapewnienie 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz 

innych produktów dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej - środki z Funduszu Pomocy, w tym w 

dyspozycji:

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 33 660                 -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 33 660                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 33 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 551                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 95                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14                        -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    9 240                   -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    9 240                   -                    

3110 świadczenia społeczne -                    -                    9 240                   -                    

109 560             -                  305 360             -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę świadczenia pieniężnego na 

częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały 

z uwagi na posiadaną Kartę Polaka - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego 

pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 140 000                140 000                -                     -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000                140 000                -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

ze środków na wykupy gruntów i 

nieruchomości

Plan po zmianie wynosi 860.000,- zł

-                     140 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wyceny związane z regulacją prawną 

nieruchomości, inwentaryzację nieruchomości, 

dzierżawy i inne

140 000                -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 258 962                258 962                -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 162 534                198 534                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych z zadania realizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn. "Zagospodarowanie terenu 

przy ul. Sikorskiego pomiędzy Przedszkolem nr 

17 a Szkołą Podstawową nr 7 - nasadzenia 

zieleni i mała architektura"

Plan po zmianie wynosi 92.000,- zł

-                     36 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     162 534                -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23 202                  -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 332                    -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 136 000                -                    -                     -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 428                    4 428                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na opracowanie dokumentu pn. 

"Program Ograniczenia Niskiej Emisji na lata 

2022-2027" oraz raportu z implementacji Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej wraz z 

inwentaryzacją źródeł emisji

-                     4 428                    -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów operatora projektu pn. 

"Wymiana węglowych źródeł ciepła szansą na 

poprawę powietrza w Tychach - etap I" - udział 

własny miasta

4 428                    -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 92 000                  56 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych z zadania realizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn. "Zagospodarowanie terenu 

przy ul. Sikorskiego pomiędzy Przedszkolem nr 

17 a Szkołą Podstawową nr 7 - nasadzenia 

zieleni i mała architektura"

Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                     36 000                  -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania realizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn. "Zagospodarowanie terenu 

przy ul. Sikorskiego pomiędzy Przedszkolem nr 

17 a Szkołą Podstawową nr 7 - zakup ławki"

Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                     20 000                  -                     -                    

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/179/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne realizowane w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pn. 

"Zagospodarowanie terenu przy ul. Sikorskiego 

pomiędzy Przedszkolem nr 17 a Szkołą 

Podstawową nr 7 - modernizacja murków wraz 

z wykonaniem siedziska"

Plan po zmianie wynosi 92.000,- zł

92 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    100                       100                       

71015 Nadzór budowlany -                     -                    100                       100                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     100                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    100                       -                    

398 962              398 962             100                     100                     WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

852 POMOC SPOŁECZNA 72 900 72 900                       -                         -                             -                             -                             -    72 900                       -                               -    

85295 Pozostała działalność 72 900 72 900                       -                         -                             -                             -                             -    72 900                       -                               -    

- funkcjonowanie Klubu Senior+                72 900                    72 900                          -                         -                             -                             -                             -                 72 900                          -                               -    

72 900 72 900                     -                       -                           -                           -                           -    72 900                     -                            -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/179/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497011

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:27

http://www.tcpdf.org

